
 

Campus II: Rua Deputado José de Assis, entre Avs. Rio Grande do Sul e Guanabara, Qd. 278, LT. 01/10 - Centro - Gurupi-TO 

CEP: 77402-050 – Fone:  (63) 3612 – 7600 
www.unirg.edu.br       -       secretaria@unirg.edu.br 

1

MUNICÍPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

CONSELHO ACADÊMICO SUPERIOR -CONSUP 
 
 
 
 

RESOLUÇÃO nº 003 
de 9 de abril  de 2010.   

 
 

 
 

Aprova o “Manual da Pesquisa” – Pró-
Reitoria de Pós-Graduação do Centro 
Universitário Unirg. 

 

 

O Conselho Acadêmico Superior– CONSUP - do Centro Universitário 

UNIRG em sessão plenária realizada no dia 31 (trinta e um) de março de 2010 no uso de suas 

atribuições Regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica aprovado o “Manual da Pesquisa” instituído pela Pró-Reitoria de Pós-Graduação do 

Centro Universitário Unirg, conforme o anexo a esta Resolução. 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação 

revogando disposições contrárias. 

 

Publique-se; 

Comunique-se 

 

 

Gurupi/TO, aos 09 de abril de 2010. 

 

 

Marcus Geraldo Sobreira Peixoto 
Presidente do Conselho Superior 

Centro Universitário Unirg. 
 

 
 


